

*Gaardens Teltudlejning ApS
Svendborgvej 473
5792 Årslev*

CVR-nummer: 43 97 77 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gaardens Teltudlejning ApS
Svendborgvej 473
5792 Årslev

Telefon: 81 94 75 75
Hjemmeside: www.gaardens.dk

CVR-nr.: 43 97 77 09
Stiftet: 12. april 2023
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Stjernegaard Hammelev

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at udleje telte, borde, stole mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -173 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023
BRUTTOFORTJENESTE	357.569
1 Personaleomkostninger	380.413-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	187.564-
DRIFTSRESULTAT	210.408-
Andre finansielle omkostninger	7.792-
RESULTAT FØR SKAT	218.200-
Skat af årets resultat	45.656
ÅRETS RESULTAT	172.544-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	172.544-
DISPONERET I ALT	172.544-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.071.800
Indretning af lejede lokaler.....	48.876
Materielle anlægsaktiver	1.120.676
ANLÆGSAKTIVER	1.120.676
Andre tilgodehavender	32.634
Tilgodehavender	32.634
Likvide beholdninger	5.261
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	37.895
AKTIVER	1.158.571

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	808.894
EGENKAPITAL	848.894
Hensættelse til udskudt skat	102.473
HENSATTE FORPLIGTELSER	102.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.677
Anden gæld	35.527
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	104.000
Kortfristede gældsforpligtelser	207.204
GÆLDSFORPLIGTELSER	207.204
PASSIVER	1.158.571

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2023

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	369.471
Andre omkostninger til social sikring	10.942
Personaleomkostninger i alt	<u>380.413</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 14 pr. 31. december 2023.